АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2018 год   № 45 -п.
Об организации и проведении публичных

слушаний по проекту Устава
муниципального образования Хуторской
сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В  связи с принятием изменений и дополнений в Федеральный закон РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 03.11.2005 года № 2\1р.С. « Об утверждении Положения о публичных слушаниях», руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

     1. Провести публичные слушания по принятию проекта Устава  муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в порядке, определенном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в форме слушаний в помещении администрации сельсовета по адресу: Новосергиевский район, с. Хуторка, ул. Советская, 54:
- 09 октября 2018 года, в 18 часов 00 минут местного времени;
2. Предложить жителям сельсовета, депутатам Совета депутатов сельсовета, общественным объединениям, руководителям организаций, действующим на территории сельсовета, принять участие в публичных слушаниях.
3. Администрации Хуторского сельсовета, подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и обнародовать его в установленном порядке.
4. Разместить проект Устава муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Устава муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, могут быть представлены администрации муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в письменной форме по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Хуторка, ул. Советская, 54, с момента обнародования настоящего постановления до 09.10.2018 г., в рабочие дни с 09 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Хуторского сельсовета                                                            С.А.  Пасекан
Разослано: в дело, отделу строительства и ЖКХ администрации МО Новосергиевский район, прокуратуре.